
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Ormandy Adam
Téma: Nové techniky evoluce celulárních automatů (id 20108)
Vedoucí: Bidlo Michal, Ing., Ph.D., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce měla experimentální charakter, náročnost spočívala zejména v nutnosti pochopit pokročilé techniky evoluce

celulárních automatů, navrhnout a vyladit různé varianty evolučních algoritmů k realizaci srovnávací studie, která
byla předmětem zadání. Jedná se o pokračování tématu, jehož část student rozpracoval v minulém roce v rámci
projektové praxe. Zadání bylo splněno ve všech bodech, práce přináší výsledky, které přispějí k určení
dalšího směru výzkumu v této oblasti.

2. Práce s literaturou
 Student si aktivně sám získával relevantní literaturu, v průběhu řešení využíval i další zdroje doporučené vedoucím

práce.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval samostatně, konzultace byly využívány spíše příležitostně, byly však vždy přínosem pro vhodnou

koordinaci činností.

4. Aktivita při dokončování
 Hlavní část práce byla soustředěna do posledních týdnů, obsah práce byl se studentem probírán průběžně,

nicméně její definitivní podoba byla konzultována v rámci omezenějších časových možností před termínem
odevzdání.

5. Publikační činnost, ocenění
 Bez publikační činnosti.

6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 S ohledem na skutečnost, že téma je pokračováním projektové praxe, postup řešení BP během tohoto roku a

dosažené výsledky navrhuji hodnocení stupněm C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 29. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

